
JID: MZ-eObec-02592/22      č. j.: MŽ/50/2022-11 

    Zápis z 99. schůze rady města, strana 1 z 2 

Z Á P I S    č.  99    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  6. 6. 2022 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec, Ing. Jan Matějka,  

 

Omluveni:  

     

Program schůze: 

 

1) Program 23. zasedání ZM  

2) Investiční činnost  

3) Smlouvy o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny 

4) Smlouva o dalším členském vkladu do základního kapitálu LDO Přibyslav  

5) Žádosti o peněžitý příspěvek 

6) Placené volno zaměstnance města 

7) Majetkové záležitosti 

8) Záměr výstavby haly pro výkrm brojlerů 

9) Různé 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

1. Program 23. zasedání ZM 

Usnesení: 

 Rada města schvaluje program 23. zasedání zastupitelstva města, které se uskuteční 16. června 2022. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

2. Investiční činnost  
Usnesení: 

Rada města: 

1. schvaluje cenovou nabídku dodání a instalace digitální projekce obrazu s prostorovým zvukem 5.1. pro 

kino Ždírec nad Doubravou, kterou předložila firma Radovan Novotný, U Soudu 327/5, 500 03 Hradec 

Králové, (IČ: 61190209). Cena za dílo je 385 000 Kč.  

2. schvaluje cenovou nabídku dodání a montáže gastronomického zařízení pro novou hasičskou zbrojnici, 

kterou předložila firma TeS, spol. s r.o., Zednická 558, Chotěboř, (IČ: 60934395). Cena za dílo je 

342 793 Kč bez DPH.  

Hlasování: 5-0-0 

 

3. Smlouvy o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny  

Usnesení: 

 Rada města schvaluje: 

1. Smlouvu č. FV02846.0058 o poskytnutí dotace mezi Městem Ždírec nad Doubravou a Krajem 

Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava.  Účelem smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory 

z programu Sportoviště 2022 na realizaci projektu „Chodník ve sportovním areálu“ ve výši    

200 000 Kč. 

2. Smlouvu č. FV02831.0005 o poskytnutí dotace mezi Městem Ždírec nad Doubravou a Krajem 

Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava.  Účelem smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory 

z programu Cyklodoprava a cykloturistika 2022 na realizaci projektu „Projekt cyklostezky Ždírec nad 

Doubravou – Sobíňov“ ve výši  400 000 Kč. 

3. Smlouvu č. FV02842.0124 o poskytnutí dotace mezi Městem Ždírec nad Doubravou a Krajem 

Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava.  Účelem smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory 

z programu Bavíme se na Vysočině 2022 na realizaci projektu „Výročí 120 let SDH  a otevření nové 

hasičské zbrojnice“ ve výši  60 000 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 



JID: MZ-eObec-02592/22      č. j.: MŽ/50/2022-11 

    Zápis z 99. schůze rady města, strana 2 z 2 

4. Smlouva o dalším členském vkladu do základního kapitálu LDO Přibyslav 
Usnesení: 

 Rada města: 

1. projednává a bere na vědomí připravovanou Smlouvu o dalším členském vkladu do základního kapitálu 

LDO Přibyslav a doporučuje zastupitelstvu smlouvu schválit. 

2. bere na vědomí Zprávu pro vlastníky za rok 2021 zaslanou LDO Přibyslav. 

Hlasování: 5-0-0 

 

5. Placené volno zaměstnance města 

Usnesení: 

Rada města schvaluje poskytnutí placeného volna zaměstnanci města Z. P. ve dnech 18. 7. 2022 – 22. 7. 

2022 z důvodu působení ve funkci instruktora na letním táboru pro mládež při organizovaní zájmové 

tělovýchovné činnosti. Tábor pořádá TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s. 

Hlasování: 5-0-0 
 

6. Žádosti o peněžitý příspěvek 

 Usnesení: 

 Rada města projednává a bere na vědomí žádost spolku TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s. na 

poskytnutí finančního příspěvku na spolufinancování projektu osazení sedaček na fotbalovém stadionu 

Ždírec nad Doubravou  a doporučuje zastupitelstvu poskytnutí příspěvku schválit. TATRAN Ždírec nad 

Doubravou, z.s. obdrží na projekt dotaci z Fondu Vysočiny ve výši 125 000 Kč. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

7. Majetkové záležitosti 
Usnesení: 

Rada města opakovaně projednává a bere na vědomí žádost MŽ/884/2022 o odkoupení částí 

pozemků p. č. 25/1, 538/1 a 539/1 v k.ú. Horní Studenec a  doporučuje zastupitelstvu pozemek 

prozatím neprodat. 
 Hlasování: 5-0-0 

 

8. Záměr výstavby haly pro výkrm brojlerů 
Usnesení: 

Rada města projednává a bere na vědomí záměr výstavby „Haly pro výkrm brojlerů“. 

Hlasování: 5-0-0 

 

9. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) informaci o dostavbě hasičské zbrojnice a fakturaci za provedené stavební práce, 

b) poděkování za blahopřání k narozeninám, které zaslal pan V. N. ze Ždírce nad Doubravou,  

c) příští jednání rady města se uskuteční 20. 6. 2022 od 14.00 hod.  

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.         Ing. František Němec, místostarosta, v. r.   


